
 
 
 

平成２９年４月７日 
株式会社 中国銀行 

 
ＡＴＭ等オンラインサービス休止のお知らせについて 

 
  当行では、お客さまへのサービス向上およびシステムの安全性強化に向けた新システム
への移行作業のため、下記のとおりＡＴＭなどすべてのオンラインサービスを一時休止さ

せていただきます。 
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い

申しあげます。 
 

 
１．オンラインサービス休止期間 

   平成２９年５月３日（水・祝）～７日（日）終日 
 
２．ご利用いただけない主なオンラインサービス 

・当行ＡＴＭでのお取引き 
・コンビニ、他の金融機関および郵便局のＡＴＭでの当行カードのお取引き 
・当行カードでのデビットカードのお取引き 
・インターネットバンキングなどその他オンラインサービス全般 

 
３．その他 

（１）「ちゅうぎん住宅ローンセンター」「ちゅうぎんほけんプラザ」および 
  「ちゅうぎん保険コールセンター」は、休業とさせていただきます。 
（２）自動貸金庫もサービスを休止させていただきます。 

 
４．ＡＴＭなどのオンラインサービス休止に関するお問い合わせ先 

お客さま専用ダイヤル（ちゅうぎんテレフォンバンキングセンター） 
フリーダイヤル         ０１２０－２５９－００７ 

      または            ０８６－８０１－２１２８（通話料有料） 
受付時間    平日         ９：００～２０：００ 
        土・日・祝日・休日  ９：００～１７：００ 

以 上 


